[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№45 (443) от 06 июля 2016 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 06.07.2016 № 774 «Об отмене постановления от 13.04.2015 № 515 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  изменению (установлению) вида разрешенного использования земельного участка»»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов

	03

      РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 06.07.2016 № 774 «Об отмене постановления от 13.04.2015 № 515 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  изменению (установлению) вида разрешенного использования земельного участка»»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016 № 774
Об отмене постановления от 13.04.2015  № 515

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  изменению (установлению) вида разрешенного использования земельного участка»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и экспертным заключением  Управления законопроектных работ и ведения регистра на постановление  администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 13.04.2015 № 515 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  изменению (установлению) вида разрешенного использования земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Куйбышева Куйбышевского  района Новосибирской  области от 04.08.2015 № 1038,  от 15.01.2016 № 22)

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановление от 13.04.2015  № 515 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  изменению (установлению) вида разрешенного использования земельного участка».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Бирюкова А.Г.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             В.П. Максимов

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Об итогах торгов
                   По протоколу от 06.07.2016 года № 1 определения участников аукциона по продаже земельного участка,  (место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, кабинет № 2), общей площадью 1187 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Песчаная, дом 5, с кадастровым номером: 54:34:012205:82 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – под строительство индивидуального жилого дома (далее - земельный участок), (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Мошков Виктор Васильевич), аукцион считать несостоявшимся. На основании ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, заключить договор купли-продажи земельного участка с  Мошковым В.В., по начальной цене продажи земельного участка в размере 421 000 (четыреста двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек.

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

           - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

- Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

- Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
2